

ÅRSRAPPORT 2015

Value Objects Holding ApS

Grønholtvangen 6, Grønholt
3480 Fredensborg

CVR nr. 29177473

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 12. maj 2016

Dirigent:

Flemming Gudmann Jensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2015 - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Value Objects Holding ApS
Grønholtvangen 6, Grønholt
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 29177473
Stiftelsesdato: 16. november 2005
Hjemsted: Fredensborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Flemming Gudmann Jensen

Revisor

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Bankforbindelse

Jyske Bank, Nordnet Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. maj 2016, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 702.221.

Ledelsen foreslår udbytte med kr. 101.200 og resten kr. 601.021 overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note	2015	2014
Bruttotab	<u>-21.820</u>	<u>-10.632</u>
Finansielle indtægter og omkostninger		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	956.374	505.905
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-175.765	760.636
Andre finansielle indtægter	9.615	1.434
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-141.407</u>	<u>-27.701</u>
Ordinært resultat før skat	<u>626.997</u>	<u>1.229.642</u>
1. Skat af årets resultat	<u>75.224</u>	<u>-176.565</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>702.221</u>	<u>1.053.077</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overkurs ved emission	375.470	505.904
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overført resultat	<u>225.551</u>	<u>447.373</u>
Resultatdisponering i alt	<u>702.221</u>	<u>1.053.077</u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
AKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.156.375	705.905
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.851.398	7.695.769
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.007.773	8.401.674
Anlægsaktiver i alt	16.007.773	8.401.674
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	323.337	164.885
Andre tilgodehavender	9.502	0
Tilgodehavender i alt	332.839	164.885
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	2.890.507	632
Likvide beholdninger i alt	2.890.507	632
Omsætningsaktiver i alt	3.223.346	165.517
AKTIVER I ALT	19.231.119	8.567.191

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	956.374	580.904
Overført resultat	7.166.092	6.940.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	8.348.666	7.746.246
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	9.977.500	8.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser	805	88.516
Gæld til tilknyttede virksomheder	903.117	561.244
Selskabsskat	0	162.094
Anden gæld	1.031	1.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.882.453	820.945
Gældsforpligtelser i alt	10.882.453	820.945
PASSIVER I ALT	19.231.119	8.567.191
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		
6. Ejerforhold		

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-75.224	183.995
Regulering af skat tidligere år	0	-7.430
	-75.224	176.565

Der er i regnskabsåret betalt kr. 162.094 i selskabsskat og kr. 257.616 i acontoskat.

2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele til tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	125.000	125.000
Anskaffelsessum ultimo	125.000	125.000
Op- og nedskrivning indre værdi primo	580.905	1.164.232
Årets opskrivning	956.374	505.905
Årets nedskrivning	-505.904	-1.089.232
Op- og nedskrivning til indre værdi ultimo	1.031.375	580.905
Bogført værdi ultimo	1.156.375	705.905

Value Objects ApS, Fredensborg, Ejerandel 100%,
Nom. kapital 125.000, Bogført værdi kr. 1.156.374.

Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum primo	5.706.029	5.010.674
Tilgang i året løb	11.760.004	2.255.226
Afgang i årets løb	-3.725.930	-1.559.870
Anskaffelsessum ultimo	13.740.103	5.706.030
Op- og nedskrivning til dagsværdi primo	1.989.739	1.579.673
Årets opskrivning	564.218	511.449
Årets nedskrivning	-1.442.662	-101.383
Op- og nedskrivning til dagsværdi ultimo	1.111.295	1.989.739
Bogført værdi ultimo	14.851.398	7.695.769

Der er håndpant i andre værdipapirer og kapitalandele på kr. 10.000.000 med en bogført værdi på kr. 14.009.165.

Noter

2015

2014

3. EGENKAPITAL

	Virksom- heds- kapital	Overført over- eller under- skud	Udbytte	I alt
Saldo primo	125.000	7.040.341	0	7.165.341
Årets resultat	0	225.551	0	225.551
Udbetalt udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Foreslået udbytte	0	0	101.200	101.200
Bogført værdi ultimo	125.000	7.265.892	1.400	7.392.292

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er andre værdipapirer og kapitalandele med en bogført værdi på kr. 14.009.165 håndpantset.

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

6. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Flemming Gudmann Jensen.